
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.50   Herren Altersklasse

84 Starter am 01.04.2017 in VfL Veitsbronn

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1685 Harrer, Markus RWS Franken 100  92  97  95 384 Ringe

2 1705 Sperber, Engelbert SV Hohenstadt 94  96  97  96 383 Ringe

3 1669 Winner, Franz SSG Ansbach 96  95  95  96 382 Ringe

4 1697 Schorr, Dietmar SSV Aischgrund 96  96  96  94 382 Ringe

5 1682 Weber, Achim SSG Dynamit Fürth 94  98  95  94 381 Ringe

6 1665 Hüttner, Herbert SV Vorderbreitenthann 91  98  96  95 380 Ringe

7 1656 Rackl, Bernhard SV Woffenbach 95  94  96  94 379 Ringe

8 1675 Huber, Jörg SSG Jura Altmühl 96  96  93  94 379 Ringe

9 1644 Fürst, Erwin SV Loderbach 94  91  94  98 377 Ringe

10 1672 Lang, Norbert SSG Jura Altmühl 93  95  93  96 377 Ringe

11 1729 Vetter, Klaus SG Winterlust 92  96  91  97 376 Ringe

12 0163 Kellner, Walter SV Woffenbach 95  91  96  94 376 Ringe

13 1681 Lawendel, Michael SSG Dynamit Fürth 94  94  94  94 376 Ringe

14 1684 Kaiser, Richard RWS Franken 94  94  97  91 376 Ringe

15 1734 Käfferlein, Jürgen SSG Weißenburg 93  96  98  89 376 Ringe

16 1690 Bauer, Markus SSV Hesselberg 96  93  92  94 375 Ringe

17 0724 Lutz, Roland SG D/E Roßtal 96  93  94  92 375 Ringe

18 1708 Thiem, Hubert SGi Köttweinsdorf 97  97  90  91 375 Ringe

19 1730 Ochsenkiel-Wein, Karl SSG Weißenburg 93  93  91  97 374 Ringe

20 1703 Sperber, Günther SV Hohenstadt 97  95  90  92 374 Ringe

21 0720 Meier, Josef SSV A-N-B 98  93  92  91 374 Ringe

22 1662 Roth, Harald SG Sachsen 95  98  90  91 374 Ringe

23 1671 Riedl, Stephan SSG Jura Altmühl 91  92  95  95 373 Ringe

24 1660 Salfner, Hans SV Lichtenau 91  94  93  95 373 Ringe

25 0200 Ulbrich, Jürgen SG Diespeck 90  94  95  94 373 Ringe

26 0726 Pfänder, Armin SG Diespeck 91  93  96  93 373 Ringe

27 0158 Engelhardt, Thomas ZS Feucht 94  95  91  92 372 Ringe

28 1702 Rittger, Martin SV Hohenstadt 95  92  95  90 372 Ringe

29 1668 Gegner, Robert SSG Ansbach 89  96  92  94 371 Ringe

30 0727 Schönleben, Siegfried SSV Aischgrund 91  94  91  94 370 Ringe

31 1707 Blank, Ralf SV Tüchersfeld 92  96  91  91 370 Ringe

32 1652 Blank, Hubert SV Sondersfeld 90  94  90  94 368 Ringe

33 1650 Meyer, Werner SV Sollngriesbach 93  87  95  93 368 Ringe

34 1733 Bernreuther, Jürgen SSG Weißenburg 93  93  89  93 368 Ringe

35 1680 Schröder, Jörg A. H. Neuenbürg 93  93  90  92 368 Ringe

36 1676 Hallmeier, Willi SSG Jura Altmühl 93  94  90  91 368 Ringe

37 1667 Sitzmann, Herbert SV Weißenbronn 93  93  94  88 368 Ringe

38 1674 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 91  91  91  94 367 Ringe

39 1649 Tillack, Christian SG Seligenporten 94  91  93  89 367 Ringe

40 1655 Pleisteiner, Reiner SV Woffenbach 94  92  92  89 367 Ringe
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8 1675 Huber, Jörg SSG Jura Altmühl 379 Ringe96  96  93  94

10 1672 Lang, Norbert SSG Jura Altmühl 377 Ringe93  95  93  96

23 1671 Riedl, Stephan SSG Jura Altmühl 373 Ringe91  92  95  95

36 1676 Hallmeier, Willi SSG Jura Altmühl 368 Ringe93  94  90  91

38 1674 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 367 Ringe91  91  91  94
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 1714 Guttroff, Manfred BSV Gollhofen 91  93  88  94 366 Ringe

42 1664 Kohn, Wolfgang SV Vorderbreitenthann 94  93  87  92 366 Ringe

43 1721 Reuter, Bernd SV Wallmersbach 95  94  85  92 366 Ringe

44 1713 Zehl, Uwe SSV Worzeldorf 93  95  87  91 366 Ringe

45 1657 Billenstein, Manfred SSV Egenhausen 92  93  89  91 365 Ringe

46 1666 Knödler, Bernd SV Vorderbreitenthann 93  94  88  90 365 Ringe

47 1709 Haas, Berthold SGi Köttweinsdorf 93  90  90  91 364 Ringe

48 1698 Baier, Reinhard Ebbe SG Artelshofen 91  89  89  94 363 Ringe

49 1731 Vetter, Jürgen SSG Weißenburg 88  91  89  94 362 Ringe

50 1688 Wiedemann, Robert SSV Hesselberg 90  93  88  91 362 Ringe

51 1661 Völklein, Werner SG Sachsen 91  91  90  90 362 Ringe

52 1659 Stark, Jürgen SG Lehrberg 90  89  95  88 362 Ringe

53 1735 Schnaidt, Jürgen SSG Weißenburg 90  92  87  92 361 Ringe

54 1732 Hutfles, Jürgen SSG Weißenburg 89  89  92  91 361 Ringe

55 1712 Isensee, Stefan SG Spalt 92  87  93  89 361 Ringe

56 1643 Kuss, Wolfgang SV Holzheim 90  93  90  88 361 Ringe

57 1673 Wenninger, Jörg SSG Jura Altmühl 92  89  92  87 360 Ringe

58 1723 Nitzsche, Christoph SG Ellingen 85  94  87  93 359 Ringe

59 0822 Meyer, Helmut SV Mimberg 89  89  89  92 359 Ringe

60 0725 Goßler, Klaus SG Diespeck 88  91  89  91 359 Ringe

61 1695 Farnlucher, Friedrich SGi Frimmersdorf 88  89  90  91 358 Ringe

62 1654 Schöll, Franz SV Sondersfeld 87  92  88  91 358 Ringe

63 1696 Winkler, Uwe SSV Aischgrund 87  90  91  90 358 Ringe

64 1653 Schuster, Hermann SV Sondersfeld 89  90  89  90 358 Ringe

65 1691 Früh, Manfred SSV Hesselberg 84  95  90  89 358 Ringe

66 1658 Obermeier, Roland SG Lehrberg 90  90  94  84 358 Ringe

67 1679 Brehm, Reinhard A. H. Neuenbürg 87  88  90  91 356 Ringe

68 1677 Kittler, Wendelin SSG Erl.-Büchenbach 86  90  92  88 356 Ringe

69 1642 Engelhardt, Richard ZS Feucht 88  92  91  85 356 Ringe

70 1725 Rottler, Rainer SV Ettenstatt 87  87  87  93 354 Ringe

71 1728 Bloß, Martin KPHSG Weißenburg 88  91  85  89 353 Ringe

72 1689 Lang, Karl-Heinz SSV Hesselberg 87  91  89  86 353 Ringe

73 1699 Schlicker, Werner SV Bernheck 87  82  88  94 351 Ringe

74 1663 Seufert, Horst SV Virnsberg 87  83  90  91 351 Ringe

75 1710 Schneider, Thomas SSV Abenberg 88  86  91  86 351 Ringe

76 1716 Binder, Robert SV Ickelheim 90  82  89  89 350 Ringe

77 1722 Kraft, Jürgen SV Edelweiß Bubenheim 89  85  88  88 350 Ringe

78 0222 Kögler, Karl-Heinz SSG Weißenburg 88  90  87  84 349 Ringe

79 1670 Klenk, Gerhard SV Unternbibert 86  87  91  84 348 Ringe

80 1651 Kappl, Stephan SV Sollngriesbach 88  89  88  81 346 Ringe

81 1736 Salzner, Robert SSG Weißenburg 83  87  88  85 343 Ringe

82 1724 Pauler, Horst SG Ellingen 85  88  80  89 342 Ringe

83 1726 Fellner, Walter SG Nennslingen 81  81  84  82 328 Ringe

Q 1704 Höfler, Markus SV Hohenstadt 94  94  94  93 375 Ringe
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57 1673 Wenninger, Jörg SSG Jura Altmühl 360 Ringe92  89  92  87



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.50   Herren Alt

11 Mannschaften  am 01.04.2017 in VfL Veitsbronn

1. SV Hohenstadt 2 1129 Ringe
Sperber, Günther   97     95     90     92 374 Ringe

Sperber, Engelbert   94     96     97     96 383 Ringe

Rittger, Martin   95     92     95     90 372 Ringe

2. SSG Jura Altmühl 1 1123 Ringe
Lang, Norbert   93     95     93     96 377 Ringe

Huber, Jörg   96     96     93     94 379 Ringe

Donabauer, Gilbert   91     91     91     94 367 Ringe

3. SV Woffenbach 1 1122 Ringe
Kellner, Walter   95     91     96     94 376 Ringe

Pleisteiner, Reiner   94     92     92     89 367 Ringe

Rackl, Bernhard   95     94     96     94 379 Ringe

4. SV Vorderbreitenthann 1 1111 Ringe
Knödler, Bernd   93     94     88     90 365 Ringe

Hüttner, Herbert   91     98     96     95 380 Ringe

Kohn, Wolfgang   94     93     87     92 366 Ringe

5. SSV Aischgrund 1 1110 Ringe
Winkler, Uwe   87     90     91     90 358 Ringe

Schorr, Dietmar   96     96     96     94 382 Ringe

Schönleben, Siegfried   91     94     91     94 370 Ringe

6. SSG Weißenburg 1 1105 Ringe
Bernreuther, Jürgen   93     93     89     93 368 Ringe

Hutfles, Jürgen   89     89     92     91 361 Ringe

Käfferlein, Jürgen   93     96     98     89 376 Ringe

7. SSG Jura Altmühl 2 1101 Ringe
Hallmeier, Willi   93     94     90     91 368 Ringe

Riedl, Stephan   91     92     95     95 373 Ringe

Wenninger, Jörg   92     89     92     87 360 Ringe
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8. SSV Hesselberg 1 1095 Ringe
Wiedemann, Robert   90     93     88     91 362 Ringe

Bauer, Markus   96     93     92     94 375 Ringe

Früh, Manfred   84     95     90     89 358 Ringe

9. SV Sondersfeld 1 1084 Ringe
Schöll, Franz   87     92     88     91 358 Ringe

Blank, Hubert   90     94     90     94 368 Ringe

Schuster, Hermann   89     90     89     90 358 Ringe

10. SSG Weißenburg 2 1079 Ringe
Salzner, Robert   83     87     88     85 343 Ringe

Ochsenkiel-Wein, Karl   93     93     91     97 374 Ringe

Vetter, Jürgen   88     91     89     94 362 Ringe
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